

2024- жылдын 23 - апрелиндеги
Н. Исанов атындагы Кыргыз инженердик – курулуш институтунун
Окуу - усулдук комитетинин отурумунун

№ 8 ПРОТОКОЛУНАН КӨЧҮРМӨ

Катышкандар: Н. Исанов атындагы КИКИнин Окуу усулдук комиссиянын төрайымы «ЭТЖТМ» кафедрасынын доценти т.и.к. - Нышанбаева А.Б.; Н. Исанов атындагы КИКИнин мүдүрү, ОКнин төрагасы, ф.-м.и.к., доцент - Маматов Ж.Ы.; Н. Исанов атындагы КИКИнин мүдүрүнүн окуу иштери боюнча орун басары, т.и.к., доцент - Жылкычиев М.К.; Н. Исанов атындагы КИКИнин мүдүрүнүн тарбия иштери боюнча орун басары, т.и.к., доценттин м.а. - Эргешбай уулу А.; Н. Исанов атындагы КИКИнин мүдүрүнүн илимий иштер боюнча орун басары, т.и.к., доцент Шамшиев Н.У.; «ККИЖК» профессору - Темикеев К.Т.; «ККИЖК» каф. башчысы, т.и.д., профессор - Темир Болотбек; «ЭТЖТМ» каф. башчысы, т.и.д., профессор Суянтбеков И.Э.; «ГжГ» кафедрасынын т.и.к., доценти – Чымыров А.У.; «АТЖжКТ» каф. башчысы, т.и.к., доцент - Курбанбаев А.Б.; «КМБКӨЭ» каф. башчысы, т.и.к., доцент – Болотов Т.Т.; “СЖСА” каф. башчысы т.и.к., профессордун м.а. - Каримов Т.Х. т.и.к.; «ЖГКжЖ» каф. башчысы, т.и.к., доцент Абдылдаева А.М.; «Курулуш механикасы жана ГТК» каф. башчысы, т.и.к., доцент - Баялиев А.Ж.; «ГжГ» каф. башчысынын м.а.- Исмаилов Н.Ы.; «КМБКӨЭ» кафедрасынын доценти, т.и.к.- Дыйканбаева Н.А.; -Аспирантура жана докторантура бөлүмүнүн башчысы, т.и.к., доцент – Джусупова М.А.; «АТЖжКТ» кафедрасынын доценти, т.и.к.- Шекербеков У.Т.; «ЭТЖТМ» кафедрасынын доценти, т.и.к.- Джунуспаев К.Т.; Н. Исанов атындагы КИКИнин ОУКнин катчысы – Кенжебаева К.К.

КҮН ТАРТИБИ:

760100 - «Жаратылышты жайгаштыруу жана сууну пайдалануу» багыты, «Суу ресурстары жана сууну пайдалануу» профили боюнча бакалавриат программасына тапшырган студенттердин бүтүрүү квалификациялык иштерин аткаруу боюнча көрсөтмөнү кароо

УГУЛДУ: Окуу усулдук комитетинин төрайымы Нышанбаева А.Б. «Курулуш механикасы жана гидротехникалык курулуш» кафедрасында иштелип чыккан төмөнкү көрсөтмөгө өзгөртүүлөр киргизилгенине байланыштуу кайрадан кароого сунуш кылды:

1. 760100 - «Жаратылышты жайгаштыруу жана сууну пайдалануу» багыты, «Суу ресурстары жана сууну пайдалануу» профили боюнча бакалавр программасына тапшырган студенттердин бүтүрүү квалификациялык иштерин аткаруу боюнча көрсөтмөсү. Авторлору: т.и.к., доцент Баялиев А.Ж. жана т.и.к. доцент Суйунтбекова И.А.

СӨЗ СҮЙЛӨШТҮ: Темикеев К.Т.- «КИЖКК» кафедрасынын профессору - сунушталган «Суу ресурстары жана сууну пайдалануу» профили боюнча бүтүрүү квалификациялык иштерин аткаруу боюнча көрсөтмөсү бакалавр программасына тапшырган студенттери үчүн зарыл экендигин билдирип, колдоп берди.

УГУЛДУ: окуу усулдук комитетинин мүчөлөрү усулдук көрсөтмөнү талкуулашып, кафедранын бакалавр студенттери үчүн өтө керектүү экендигин билдирип, бекитүүгө сунушталды.

Добушка коюлду: макул - 20, каршы - жок (бир добуштан кабыл алынды).

Окуу - усулдук комитетинин отуруму

ТОКТОМ КЫЛАТ:

«Курулуш механикасы жана гидротехникалык курулуш» кафедрасынын т.и.к., доцент Баялиев А.Ж. жана т.и.к. доцент Суйунтбекова И.А. тарабынан иштелип чыккан 760100 - «Жаратылышты жайгаштыруу жана сууну пайдалануу» багыты, «Суу ресурстары жана сууну пайдалануу» профили боюнча бакалавр программасына тапшырган студенттердин бүтүрүү квалификациялык иштерин аткаруу боюнча окуу усулдук көрсөтмөсү стандарттын, иш программасынын бардык ченемдик талаптарына жооп бергендиктен жана окуу – усулдук комитетинин колдоосу менен басып чыгарууга берилсин.

Окуу усулдук комитетинин төрайымы:



— Нышанбаева А.Б.